Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
гимназия №11

(МБОУ гимназия №11)
Козлова ул., 30, Пятигорск г., Ставропольский край, 357500

Телефон (8793)339031; факс (8793)336698 E-mail: gor.11gim@yandex.ru

ПРИКАЗ

г. Пятигорск

17.10.2024 г.                                                                                     №284

«Об утверждении результатов школьного

этапа Всероссийской олимпиады школьников

по ОБЗР в 2024/2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным  Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г.

№ 678 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

приказов МУ «Управление образования администрации г. Пятигорска» от 29.08.2024 г.

№515 «О порядке проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2024-2025 учебном году», №525 от 02.09.2024 г. "Об утверждении графиков проведения

ШЭ и МЭ ВСОШ 2024-2025 уч. года", приказа МБОУ гимназии №11 от 30.08.2024 г.

№103 "О порядке проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2024-2025 учебном году", на основании итогового протокола жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по ОБЗР от 14 октября 2024 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЗР в 2024-

2025 учебном году в МБОУ гимназии №11 (дата проведения 14 октября 2024 г.)

(Приложение 1).

1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по ОБЗР в МБОУ гимназии №11 в 2024-2025 учебном году (дата проведения

14 октября 2024 г.) (Приложение 2).

2. Заместителю директора по УВР Блажец В.В. разместить на официальном сайте МБОУ

гимназии №11 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящий

приказ, а также копии работ победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по ОБЗР с указанием сведений об участниках.

3. Контроль исполнения настоящего приказ оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Блажец В.В., 8(8793)339031

mailto:gor.11gim@yandex.ru

Приложение 1 к приказу

от 17.10.2024 г. №284

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЗР

 в 2024-2024 учебном году в МБОУ гимназии №11(14.10.2024 г.)

№ ФИО Класс Пол Теоретический тур Практический тур Итого Статус

1.  Богданов Алексей Вячеславович 9 М 109 150 259 Победитель

2.  Данилова Виктория Варламовна 9 Ж 100 150 250 Призѐр

3.  Марченко Полина Владимировна 9 Ж 83 125 208 Призѐр

4.  Мухин Кирилл Александрович 10 М 69 150 219 Победитель

5.  Кирьянова Анастасия Леонидовна 10 Ж 49 60 109

6.  Колтунова Дарья Александровна 10 Ж 48 60 108

7.  Артемьева Милана Олеговна 10 Ж 38 60 98

8.  Колодяжный Даниил Иванович 11 М 116 150 266 Победитель

Приложение 2 к приказу

от 17.10.2024  г. №284

Список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЗР

  в 2024-2024 учебном году в МБОУ гимназии №11 (14.10.2024 г.)

№ ФИО Класс Пол Теоретический тур Практический тур Итого Статус

1.  Богданов Алексей Вячеславович 9 М 109 150 259 Победитель

2.  Данилова Виктория Варламовна 9 Ж 100 150 250 Призѐр

3.  Марченко Полина Владимировна 9 Ж 83 125 208 Призѐр

4.  Мухин Кирилл Александрович 10 М 69 150 219 Победитель

5.  Колодяжный Даниил Иванович 11 М 116 150 266 Победитель